OFÍCIO VEREADOR n° 1529/2015
São Roque, 08 de julho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de palestra do PROERD na “E.E. Maylasky” (Escola Estadual localizada no Distrito de Maylasky), no dia 04/08/2015 (terça-feira), no horário das 11:00 às 13:00 horas, com a participação dos policiais militares Flávio Rodrigues e Tiago Sanches Moretti.
Justifico o presente pedido em razão da importância desse evento para o fortalecimento da 2ª Semana de Conscientização e Prevenção ao Uso de Drogas e Álcool.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/07/2015 - 14:17:40 05000/2015
/vtc